Hoc est ordinatum per decanum et capitulum de infrascriptis festis et
anniversariis dividendis. In primis in festo s. Blasii dividatur dimidia
marcha cum vino et oblatione inter presentes sicut est ordinatum per
decanum et capitulum 2; item in anniversario dom. Conradi de Brazaco
dividatur dimidia marcha, una quartaria boni vini propinetur in capitulo,
III den. offerantur in missa conventuali et fiat elimosina er in festo s. Mar-
gatete vna quartaria vini propinetur in capitulo, III den. offerantur in
conventuali missa, dimidia marcha dividatur inter presentes et specialis ora-
tio dicatur in missa conventuali pro eius anima 3.

fn anniversario dom. \il/arnerii de Cuchanea quondam can. Aquilegensis
statuit capitulum quod vendantur circa anniversarium suum redditus sive
proventus illius qui est situs in Premariaco et distribuantur inter fratres
qui erunt in anniversario suo et sic distribuantur predicti redditus sicut
predictus dom. \Tarnerius ordinavit in testamento suo 4.

Item de anniversario faciendo pro dom. Ferrarino can. Aquilegensi
capitulum ordinavit quod dividantur VII libre cum vino et oblatione,
videlicet IV feria post dominicam << Oculi mei >> 

s.

Item pro anniversario dom. Scrizulini quondam can. Aquilegensis divi-
dantut XXIII den. sine vino et oblatione que non dantur ó.

t Per il 1,fi0 cfu. n. 38, Taddeo muore
nel 1339: Necrologio, 5 maggio; su di lui
cfu. Nota al testo,'n. 7-70,

' Necrologio, 2 febbraio (1251,).

3 Necologio, 19 luglio.
a Necrologio, 9 mano (1273).

' Nectologio, 10 mano (1276).
ó Necrologío, 8 gennaio (1253).
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In anniversario vero dom. Petri Sapientis dividatur una matcha minus
XX den. sine vtno et oblationel helrmosrna vero et oblationes et vmum
fiant et dentur secundum ordinationem anniversarii suil vespera autem
fiant post vesperum dominice < Oculi mei >> 

7.

Item in annrversario dom. Romuli quondam ep. Concordiensis fiat prout
continetur in anniversario eius 8.

Item in anniversario dom. Perrini quondam can. Aquilegensis fiat di-
visio illorum XLVII den. quos dimisit super certis possessionibus sicut
in martirologio est inventum e.

In anniversario dom. Philipi senioris quondam can. Aquilegensis divi-
datur una marcha et fiat helimosina 10.

In anniversario dom. Amici de Grovanio quondam can. Aquilegensis
dividatur dimidia marcha et Íiaî. helimosina 11..

In anniversario Ianis sartoris dividatur media marcha cum vino et obla-
tione i2.

Item in anniversario ven. patris dom. Pertholdi quondam patriarche
Aquilegensis dividantur X marche et îiat helimosina 13.

Item in dom. Asquiní quondam decani anniversario 14.

In festo s. Cristine dividantur XI libre den. de domibus dom. Domenie
de Piedris pro dom. Iohanne Grosso cum vino et oblatione ls.

In anniversario dom, Benedicti mans. Aquil. dividatur et fiat sicut ipse
ordinavit de iis que poterunt haberi 1ó.

Item in anniversario Leonardi filii Marinelli Zorzartt dividantur VII
libre prout continetur in anniversario 17.

Item in anniversario dom. Henrici de Brazacho superiori quondam can.
Aquilegensis dividantur XVIIII libre prout continetur in anniversario
suo, de quibus den. accipiantur de colle iuxta Brazachum XV libre et IIII
libre den. de uno prato 18.

fn anniversario pie memorie dom. Gregorii patriarche Aquilegensis fiat
helimosina pro X marchis quas dedit capitulo et divisio den. de redditibus
qui inveniuatur in mansis sicut pro tempore possunt haberi le.

In anniversario dom. Guillelmi quondam decani Aquilegensis fiat divisio
sicut continetur in mattirologio de hiis que haberi possunt, videlicet XLVI
den. cum vino et oblationibus 20.

7 Necrologio, 6 matzo.
8 Necrologio, 14 aprile.
e Necrologio, 28 aprtle (1275).
to Necrologio, 9 maggio,
rr Necrologio, 17 maggio,
r2 Necrologio, 15 febbraio.
13 Necrologio, 23 maggio (I25t)

la Necrologio,
rs Necrologio,
to Necrologio,
17 Necrologio,
18 Necrologio,
t' Necrologio,
20 Necrologio,

29 maeeio (L276).
8 gennaio (1257).
1 agosto.
11 agosto (1270).
27 aeosto (1256).
8 settembre (1269).
10 settembre (1261).
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fn anniversario Varnerii de Farra quondam mans. Aquilegensis divi-
dantur XL den. cum vino et oblatione sicut continetur in anniversario
eius 21.

fn anniversario vero pie memorie dom. Poponis pauiarche Aquilegensis
detur elimosina et sicut continetur in eius anniversario 22.

In festo vero beati Francisci pro dom. Conrado quondam decano Aqui-
legensi expendatur in universo cum vino et oblatione dimidia marcha23.

In anniversario dom. Bonacursii ep. Emonensis totum dividatur et fiat
elimosina secundum quod recipietur de manso et non plus 2a.

Ih festo vero beati Iusti dividatur pro dom. Martino dicto Gatto dimi-
dia marcha cum vino et oblatione et fiat helimosina 2s.

In festo beati Leonardi pro dicto Leonardo quondam can. Aquilegensi
dividantur inter fraues XVI libre den. cum vino et oblatione et in se-
quenti die, videlicet in anniversario predicti dom, Leonardi dividantur I
marcha et XL den. cum vino et oblatione, XIII vero libre den. insrrper
computentur pro helimosina facienda26.

In festo vero s. Helisabeth dividatur I marcha cum vino et oblatíone
et pro anima ven. patris dom. patriarche Pertoldi in conventuali missa pona-
tur specialis oratio pro anima sua27.

In festo autem s. Katerine pro dom. Amico quondam can. Aquilegensi
dividatur dimidia marcha cum vino et oblatione 28.

In festo vero Conceptionis b. virginis Marie pro dom. Volrico quondam
can. Aquilegensi dividatur secundum quantitatem reddituum inventorum,
qui dímissi sunt per dictum dom. Wolricum, de hiis aue haberi possunt,
videlicet VII libre et dimidia cum vino et oblatione 2e.

fn anniversario dom. Palme uxoris quondam Woalgendi de ZeTliaco
dividantur XXV den. cum vino sicut continetur in anniversario suo 30.

In festo autem. s. Egidii pro mag. Guillelmo scolastico et can. Aquile-
gensi dividantur XII libre cum vino et oblatione; in sequenti die pro
iam dicto pro anniversario suo dividantur XII libre cum vino et oblatione
et fi^t elimosina integra 31.

fn anniversario dom. Aquilegie dividantur f marcha et XL den. cum
vino et oblatione et fiat elimosina 32. Anniversarium Virgilii de Civitate

2r Necologio, 18 settembre (1271).
22 Necrologio, 28 settembre.

'3 Necrologio, 4 ottobre.
2a Neoologio, 18 ottobre (1268).
2s Necrologío, 1 novembre (1243).
26 Necrologio, 5 novembre (1240) e 6

novembre (1253).

27 Nectologio,
2r Necrologio,
2e Nectologio,
30 Nectologio,
3r Necrologio,

'2 Necrologio,

19 novembte.
25 novembre,
7 dicembre.
18 dicembre (1273).

31 agosto (L2t8. 1243).
24 matzo.
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fiat secunda feria post dominicam Passionis et dividantur inter plesentes

LXVIII den. cum vino et oblatione secundum quod continetur feria in
crastino s. Helisabeth in anniversario Iohannis eius {ilii 33.

Nota quod de tribus marchis quas habemus in redditibus annuatim

super domibus Gasperi Brugni, posite sunt ad anniversaria Girardi mans.

dimidia marcha34, ad anniversarium Iacomelli dimidia marcha3s, ad an'

niversarium dom. Rolandi XL denarii36, ad anniversarium Valeti dimidia
marcha 37, ad anniversarium Prioris de Porenzonibus dimidia marcha 38,

ad anniversarium Iacobi Glemonensis dimidia marcha 3e, ad anniversarium

Corvi frixacenses XL ao.

33 Necrologio, 6 marzo. Per il figlio Gio-
vannino: Necrologio, 20 novembre.

3o Necrologio, 8 dicembre (1321).
3s Necrologio, 14 gennaio (1326).
3ó Nectologio, 2 Îebbraio (L328).

3' Necrologio, 7l febbraio (1321.).
38 Necrologio, 28 febbraio (1130).

'e Necrologio. 23 maeeio (t323).
ao Necrologio, B luelio (t327).
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III
DISPOSIZIONI TESTAMENTARIE